
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

NR XXXIX/202/09 

z dnia 20 kwietnia 2009 r. 

w sprawie obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów przedszkoli 

                                     publicznych w Kowarach 

 Na podstawie art. 3 pkt 1 oraz art. 42 ust. 3, 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. 

zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Kowarach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W przedszkolach publicznych w Kowarach obniża się tygodniowy wymiar godzin dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla dyrektorów w następujący sposób: 

Stanowisko kierownicze 
Tygodniowy 

wymiar zajęć 

Dyrektor przedszkola czynnego 

ponad 5 godzin dziennie 

liczącego: 

– do 4 oddziałów 

– 5–6 oddziałów 

– 7 oddziałów i więcej 

 

12 godzin 

10 godzin 

6 godzin 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 TADEUSZ CWYNAR 

 


